I.-  S’ha tramitat l'expedient per a la contractació, mitjançant procediment obert, del
contracte de l’obra “Renovació de voreres i arbrat carrers Sant Llorenç d’Hortons, Castellví
de Rosanes i avda Cami Fondo De Martorell, Illa IV”, amb un pressupost d'execució per
contracte de CINC-CENTS TRETZE MIL SET-CENTS CINQUANTA-VUIT EUROS AMB
CINC CÈNTIMS (513.758,05 Euros) IVA inclòs, dels quals QUATRE-CENTS VINT-I-
QUATRE MIL CINC-CENTS NORANTA-TRES EUROS AMB QUARANTA-TRES CÈNTIMS
(424.593,43 Euros) corresponen a l’import d’execució per contracte sense IVA i VUITANTA-
NOU MIL CENT SEIXANTA-QUATRE EUROS AMB SEIXANTA-DOS CÈNTIMS (89.164,62